UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ - REITORIA DE PESQUISA E PÓS - GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROCISA

Edital nº 019/2019 - PROCISA/UFRR     Boa Vista - RR, 08 de novembro de 2019.

A COMISSÃO ELEITORAL PARA ESCOLHA DE REPRESENTANTE DOCENTE

(TITULAR E SUPLENTE) DO COLEGIADO DO PROCISA torna público o

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE ELEIÇÃO DE CANDIDATOS A

REPRESENTANTE DO CORPO DOCENTE AO INGRESSO COMO MEMBROS

TITULAR E SUPLENTE NO COLEGIADO DO PROCISA, por Linha de Pesquisa.

1. DO RESULTADO

NOME LINHA DE PESQUISA RESULTADO

SILVANA TULIO FORTES 1 - Saúde, Educação e Meio Ambiente TITULAR

GEORGIA PATRICIA DA SILVA
FERKO

2 - Política, Gestão e Sustentabilidade de
sistemas e programas de saúde

TITULAR

JOELMA ANA GUTIÉRREZ

ESPÍNDULA

3 - Diversidade Sociocultural, Cidadanias e

Modelo de Atenção à Saúde

TITULAR

CALVINO CAMARGO 3 - Diversidade Sociocultural, Cidadanias e

Modelo de Atenção à Saúde

SUPLENTE

FABIANA GRANJA 4 - Epidemiologia e Vigilância em Saúde na

Amazônia

TITULAR

Prof.ª Dr.ª Fabíola C. A. de Carvalho

Coordenadora do PROCISA

Portaria nº600/2019-GR

(CÓPIA ASSINADA DISPONÍVEL NA COORDENAÇÃO DO PROCISA)